
 

 

NR36019 連絡 

2024年 8月 

 

 

 

台風 10号による検体集荷、搬送への影響について 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り厚く

お礼申し上げます。 

 

台風 10号の接近に伴い、8月 29日（木）より広い範囲で大雨・強風の予報が出ております。

台風の影響により、航空機、鉄道の遅延や欠航および道路状況の悪化と交通規制が予想さ

れ、検体集荷業務、並びにお預かりした検体の搬送に大幅な遅れが生じる可能性がございま

す。 

地域によっては安全運行管理の観点から一時的に検体集荷業務を中止させていただく可能

性がございます。 

 

ご利用の先生方には何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 


